FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

4 1T 7 CENTRO DE DIAGNOSTICO )
{ ]\ I __) f e IAUTOMOTOR EXPOSICIONE S SAS
ZNr

LINIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63

f //,.7().’5?// IOHEE MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEI l
FECHA e . DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad e |
2025-03-31 __|HUGO DAVID BE JARANO MORA GG (X) NIT ( ) CE ( ) No. 1128401084 \
Precoidn Teléfono Cludad ~ ] Depariamente |
CLLE78 #8747 AT ’ e ———e e 1000000 ____|Medellin Antioquia
R : : _DATOSDELVEHICULO == —r— —
Placa Tl"ms ] Servicio Clase Marca ' Lines |
ESP005 L‘(‘|0l1’jl“!a‘ —— l‘ublico‘ ‘ : Camionela R’Z‘HHU‘H Duster |
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis 1
2018 10020897025 2018-02-13 Blanco glacial (v) Gasolina 9FBHSR595JM026302 }
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje ‘
L_2__8_:12_C}'If:12.’2 5 OTTO 1599 163600 o SI()NO () Sl () NO (X)
i - ~ R = 3 - M / = re= - .. -

12025-03:31 ESP005/07:27.4] . 2025-03-31 ESR005107:27

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 82.60 Derecha 72.10 lzquierda 77.60 Derecha 84.80 %
Frenos
Eficacia  pyiimo  Unidad Fuerza Pesc  Unidad Fuerza Peso  Unidad| Desequilibri Maxi Unidad
1otal quilibrio ximo nida
Gl 266500 331100 N |EE] 251600 381500 N 5.59 30 %
72.60 50 % |zgu1erdo i ? Derecho 3 3 .
Bl o 194200 244200 N Ble2 © ' {as4.00/  '2838.00 "FN 2.99 30 %
53;;?“;? Minimo  Unidad E:u:i’erdo N Sjeergcho N %
2 qu u?e rdo N gjeergcho N %
13.40 18 %
Eje § N Eje & N %
izquierdo Derecho -
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Ele 5 Maximo ;
0.03 019 +- 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Triangulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Anclaje de Bateria CUMPLE Cala de direccién CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz interna CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
Terminales CUMPLE Pernos CUMPLE Cojineria CUMPLE
Promedio de Distancla CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocldad CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces allas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE
Limplaparabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Botiguin CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Cruceta CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE Soportes CUMPLE
Tacos CUMPLE Stop CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Espejos CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE |Luces de Parqueo CUMPLE
Linterna CUMPLE Pisos CUMPLE




G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO 08 RINES G11 CHASIS
S DE SEGURIDAD 66 EQUIPO DE CARRETERA G ESTADO DE PRESENTAGION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
BADO SIX_ NO
A0S U OBSERVACIONES ADICIONALES T bty i
Eje Izqulerda | derecha
Eje1 342 3.76
Eje2 4.00 3.80

STEVEN A SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnloomecamca y de emtslones oontaminantes.
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